МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

 ПРИКАЗ

        «01» ноября 2023 года                                № 924

Об организации информационно-разъяснительной работы
о порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 26.09.2019г.);
приказом Минпросвещения  России   (Министерства  просвещения  РФ),
Рособрнадзора  (Федеральная  служба  по  надзору  в  сфере  образования  и
науки) от 04 апреля 2023 г. № 232/551 «Об утверждении Порядка проведения
государственной  итоговой  аттестации  по  образовательным  программам
основного  общего  образования» и  в  целях  качественной  подготовки  и
проведения ГИА, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

1.1.План информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной  итоговой  аттестации  по  программам  основного  общего
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2023 – 2024 учебном году (Приложение
1).

1.2.Дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
в МАОУ СОШ № 46 в 2023 – 2024 учебном году Приложение 2).

1.3.Медиа  -план  информационного  сопровождения  государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2023-2024 учебном году (Приложение 3).
2.  Лицам,  ответственным  за  мероприятия плана  информационно-
разъяснительной  работы,  подготовки  выпускников  к  государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования в МАОУ СОШ № 46 в 2023-2024 учебном году, обеспечить их
выполнение.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 46 ____________________ Т.И. Ишутина

		2023-11-08T16:16:53+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна